

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 12Z09000002

uzavřená podle § č. 536-565 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) mezi smluvními stranami

Zhotovitel

ELEKTROTERM spol. s r.o.

se sídlem: nám.K.V.Raise 31, 507 81 Lázně Bělohrad

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl.C.,
vločka. č. 1781.

IČ: 45538280

DIČ: CZ45538280

Bankovní spojení : KB Jičín

číslo účtu : 450947541/0100

zástupce: **Zdeněk Materna, jednatel společnosti**
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel

MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

se sídlem náměstí K.V.Raise 35, Lázně Bělohrad, PSČ 507 81

IČ 00271730, DIČ CZ00271730

Bankovní spojení: Komerční Banka, a. s., číslo účtu/kód banky: 19-2220-541/0100,
jednatel: Ing. **Pavel Šubr, starosta**

(dále jen objednatel)

1. Předmět dodatku

Montáž rozvodů veřejného osvětlení – v části Horní Nová Ves - chodníky Lázně Bělohrad – stavebně montážní práce

(dále jen dílo)

Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran na změně ceny viz. přílohy (přeložka telekomunikačního vedení, změna napojení VO) výše uvedené stavby a tímto se mění článek 4.1. smlouvy o dílo takto

4.2. Přeložka telekomunikačního vedení :	100 211,-Kč
Změna napojení VO:	40 167,-Kč
Celková smluvní cena navýšení díla vč. DPH činí:	140 378,-Kč

2. Platnost a účinnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu tohoto Dodatku oběma stranami.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změn

3.2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis

V Lázních Bělohradě dne 9.11.2012

V Lázních Bělohradě dne 9.11.2012

Za objednatele

MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

nám. K.V.Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad



ELEKTROTERM s.r.o.
elektromontáže
Nám. K.V. Raise č. 31
507 81 Lázně Bělohrad

Za zhotovitele

PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: **Horní Nová Ves(JC),přeložka 1404/2,VPS**

"A"

Zhotovitel PD: **Jiří Petr**

Rekapitulace nákladů:

	základ DPH	DPH 20%	Celkem vč. DPH
PŘÍPRAVA	550,00	110,00	660,00
ZEMNÍ PRÁCE	0,00	0,00	0,00
MONTÁŽ	22 710,00	4 542,00	27 252,00
GEODETICKÉ PRÁCE	4 450,00	890,00	5 340,00
PROVOZNÍ PRÁCE	2 223,00	444,60	2 667,60
MATERIÁL	26 231,09	5 246,22	31 477,31
DOPRAVA	300,00	60,00	360,00
Celkové náklady	56 464,09	11 292,82	67 756,91 Kč

Seznam položek

Číslo	Název položky	Počet Mj.	cena za MJ	Základ DPH	DPH
MONTÁŽ		ks/m	Kč	Kč	20%
	Demontáž spojky mechanické	1,00	1 420,00	1 420,00	
	Instal.metal. kab. do stávajících trubek	291,00	34,00	9 894,00	
	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	8,00	130,00	1 040,00	
	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	29,00	30,00	870,00	
	Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování	65,00	20,00	1 300,00	
	Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek	7,00	950,00	6 650,00	
	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	9,00	20,00	180,00	
	Ukončení kabelu v rozvaděči	3,00	290,00	870,00	
	Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	9,00	14,00	126,00	
	Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	3,00	120,00	360,00	
	CELKEM:			22 710,00	
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE					
	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km	25,00	18,00	450,00	
	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná část	1,00	4000,00	4 000,00	
	CELKEM:			4 450,00	
PROVOZNÍ PRÁCE					
	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár	8,00	151,00	1 208,00	
	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár	29,00	35,00	1 015,00	
	CELKEM:			2 223,00	
MATERIÁL					
	Fólie výstražná 220mm PE oranžová	135,00	3,03	409,05	
	Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4	125,00	47,8	5 975,00	
	Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4	176,00	13,9	2 446,40	
	Mini Marker 1401 3M Ball	6,00	277,73	1 666,38	
	Modul konektor. 9705-10P	15,00	85,6	1 284,00	
	Páska PVC 25mmx10m antikorozi NITTO	6,00	96,3	577,80	
	Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO	2,50	5163,82	12 909,55	
	Trubička smršť. SD 16F 1,6/0,8 mm černá	0,20	25,7	5,14	
	Trubička smršť. SD 32F 3,2/1,6 mm černá	0,35	30,57	10,70	
	Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35	15,00	48,38	725,70	
	Vodič prop. SMclip-autok. C2 10114-C2L50	3,00	73,79	221,37	
	CELKEM:			26 231,09	

PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: Horní Nová Ves(JC),přeložka 1404/2,VPS
 Zhotovitel PD: Jiří Petr

"B"

Rekapitulace nákladů:

	základ DPH	DPH 20%	Celkem vč. DPH
PŘÍPRAVA	225,00	45,00	270,00
ZEMNÍ PRÁCE	0,00	0,00	0,00
MONTÁŽ	11 020,00	2 204,00	13 224,00
GEODETIKÉ PRÁCE	4 144,00	828,80	4 972,80
PROVOZNÍ PRÁCE	0,00	0,00	0,00
MATERIÁL	11 506,22	2 301,24	13 807,46
DOPRAVA	150,00	30,00	180,00
Celkové náklady	27 045,22	5 409,04	32 454,26 Kč

Seznam položek

Číslo	Název položky	Počet MJ.	cena za MJ	Základ DPH	DPH
MONTÁŽ		ks/m	Kč	Kč	20%
	Demontáž spojky mechanické	1,00	1 420,00	1 420,00	
	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	7,00	130,00	910,00	
	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	56,00	30,00	1 680,00	
	Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování	113,00	20,00	2 260,00	
	Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek	5,00	950,00	4 750,00	
	CELKEM:			11 020,00	
GEODETIKÉ PRÁCE REALIZACE					
	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km	8,00	18	144,00	
	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná část	1,00	4000	4 000,00	
	CELKEM:			4 144,00	
MATERIÁL					
	Fólie výstražná 220mm PE oranžová	130,00	3,03	393,90	
	Kabel plastový TCEPKPFL 50x4x0,4	3,00	59,8	179,40	
	Mini Marker 1401 3M Ball	3,00	277,73	833,19	
	Modul konektor. 9705-10P	23,00	85,6	1 968,80	
	Páska PVC 25mmx10m antikorozi NITTO	4,00	96,3	385,20	
	Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO	1,50	5163,82	7 745,73	
	CELKEM:			11 506,22	

Souhlasím
 9.11.2012 *Miřt*

MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD
 nám. K.V.Raise 35
 507 81 Lázně Bělohrad

JIŘÍ PETR
 montáž a servis
 telekomunikačních zařízení
 Šibehák 891, 508 01 BČIN
 Tel. 602 188 835, 602 129 80 380

Dodavatel: IČ 45538280
ELEKTROTERM spol. s r.o.

DODACÍ LIST č.

k faktuře č.: N121100110

Nám.K.V.Raise 31
507 81 Lázně Bělohrad
OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1781

Odběratel: IČ: 00271730
Město Lázně Bělohrad

DIČ: CZ45538280
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu/kód: 450947541 / 0100
IBAN/SWIFT: CZ540100000000450947541 / KOMBCZPP

náměstí K.V.Raise 35
507 81 LÁZNĚ BĚLOHRAD

Středisko: EL.03 Zakázka: 0

Tel.: 493792276 Fax: 493792484
DIČ: CZ00271730

Objednáno dne:

Datum vystavení: 01.11.2012

Forma úhrady: převodem
Způsob dopravy dodavatel

Dodáváme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Sazba DPH	Sleva	Celkem
--------------	----	----------	---------	-----------	-------	--------

CENOVÁ NABÍDKA NA MONTÁŽNÍ A ZEMNÍ PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM ČÁSTI VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
v k.ú. Horní Nová Ves - chodníky, Lázně Bělohrad.

Nosný materiál:

SVORKA PRIPOJOVACÍ AS/25 - GN	ks	2,000	29,85	20%		71,64
KABEL 1-AYKY-J 4*16mm ²	m	8,000	34,10	20%		327,36
KABEL 1-AYKY-J 4*25mm ²	m	63,000	45,80	20%		3 462,48
SPONA BANDIMEX S253 Š9,5MM	ks	8,000	14,50	20%		139,20
SKRIN PRIPOJKOVA SP100/PSP1P	ks	1,000	791,00	20%		949,20
POJISTKA PLNO00 32A GG NOZOVA	ks	1,000	38,30	20%		45,96
VYVODKA PG 29 S MATICÍ	ks	3,000	16,50	20%		59,40
TRUBKA PC 29MM 6029 ZN	m	3,000	133,20	20%		479,52
TRUBKA KOPOFLEX 50/41 ruda	m	56,500	17,50	20%		1 186,50
SPOJKA SVCZ BL-1 4X6-35 SMRS	ks	1,000	136,10	20%		163,32
SPOJKA 25 KU-L CU	ks	4,000	13,80	20%		66,24
KABEL.FOLIE VÝST.220*0,4*250m	m	60,000	2,30	20%		165,60
Nosný materiál celkem: 5929,90						

Montážní práce:

PRIPOJ. VOD. DO 50mm NA ALFE 42	ks	2,000	45,20	20%		108,48
MON.KAB. AYKY 4*16 PEVNE	m	8,000	10,95	20%		105,12
MON.KAB. AYKY 4*25 VOLNE	m	63,000	5,83	20%		440,75
PRIPL.ZA ZATAZENI KAB.DO TRUBKY	m	56,500	9,12	20%		618,34
UPEVNENI KAB. PASKOU NA STOZAR	ks	8,000	47,30	20%		454,08
MON. SKRINE SP100/PSP1P	ks	1,000	43,80	20%		52,56
MON. POJISTKOVE VLOZKY	ks	1,000	1,46	20%		1,75
MON. VYVODKY 29	ks	3,000	25,00	20%		90,00
TRUBKA PH, PC, ULOZENA PEVNE 29	m	3,000	13,68	20%		49,25
TRUBKA OHEBNA KOPOFLEX 50/41 VOLNE	m	56,500	4,10	20%		277,98
ZHOTOVENI KABELOVE SPOJKY do 4x25	ks	1,000	270,00	20%		324,00
POKLADKA FOLIE	m	60,000	2,05	20%		147,60
UKONCENI VODICE DO 16mm	ks	4,000	8,13	20%		39,02
UKONCENI VODICE DO 25mm	ks	4,000	17,70	20%		84,96
Koeficient na zemní práce rok 2012 x 2,3 z 2328,40		1,000	3 026,90	20%		3 632,28
Montážní práce celkem: 5355,30						

Zemní práce:

ODKOP ZEMINY RUCNE tř. 3-4	m3	1,050	475,00	20%		598,50
ZAHOZ JAMY RUCNE tř. 3-4	m3	1,050	135,00	20%		170,10
HLOUBENI RYHY 35/100 zem.tr.3	m	56,000	185,00	20%		12 432,00
ZAHOZ KABELOVE RYHY 35/100 tr.3	m	56,000	65,00	20%		4 368,00
HUTNENI ZEMINY DO TL.20cm	m3	19,600	48,60	20%		1 143,07
PROVIZORNI UPRAVA POVRCHU	m2	28,000	11,30	20%		379,68
Koeficient na zemní práce rok 2012 x 1,3 z 15909,8		1,000	4 772,90	20%		5 727,48
Zemní práce celkem: 20682,70						

DODACÍ LIST č.

Dodáváme Vám (pokračování)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Sazba DPH	Sleva	Celkem
REKAPITULACE NÁKLADŮ:						

Nosný materiál: 5929,90						
Doprava materiálu 3,6% z 5929,90		1,000	213,50	20%		256,20
Přesum materiálu 1% z 5929,90		1,000	59,30	20%		71,16
Pomocný materiál 3% z 5929,90		1,000	177,90	20%		213,48
Montážní práce celkem: 5355,30						
Zemní práce celkem: 20682,70						
VRN 3,25% z 32418,30		1,000	1 053,60	20%		1 264,32

	Částka	DPH	Celkem
V sazbě základní	33 472,15	6 694,40	40 166,55
V sazbě snížené	0,00	0,00	0,00
Osvobozeno	0,00		0,00
Mimo DPH	0,45		0,45
Součet	33 472,60	6 694,40	40 167,00

Celkem k úhradě (Kč) **40 167,00**

CENOVOU NABÍDKU ZPRACOVAL Z.MATERNA JEDNATEL SPOLEČNOSTI CENA JE PLATNÁ PRO ROK 2012.

Tel/fax 493792727 Mobil 608519852

Délka záruky na dílo je 36 měsíců, od data převzetí díla. Délka záruky se nevztahuje na materiál opatřený vlastním záručním listem, světelné zdroje a mechanické poškození díla jinou osobou.

souhlasím
9.11.2012 *Mlýst*

MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD
nám. K.V.Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad 1

Vystavil: Materna Zdeněk

E-mail: zdenekmaterna.elektroterm@seznn

Telefon: 493792727,608519852

Fax: 493792727